

Żyrardów, 10.12.2010 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dotyczy: **zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja i rekultywacja składowiska odpadów „Słabomierz-Krzyżówka”**

W związku ze złożonymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi zamieszczonych dokumentów do postępowania przetargowego na realizację w/w zadania, Zamawiający udziela na stronie www.pgk.zyrardow.pl następujących wyjaśnień:

1. Prośba o uzupełnienie takich wzorów dokumentów jak:

- załącznik „A” do SIWZ-u;
- załącznik 7 do SIWZ-U;
- załącznik 8 do SIWZ-u.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Wykaz załączników do Specyfikacji zamieszczonych na str. 24 SIWZ w rozdz. XXXIV wraz z ich treścią (modyfikacja polega na usunięciu: zał. „A”, zał. nr 6 i zał. nr 8).

2. Pytanie 1: Zadanie III – Ukształtowanie bryły składowiska i drogi wjazdowej, które jest ujęte w projekcie budowlanym oraz w specyfikacji technicznej, czy przewiduje się wykonanie tego zadania do 31.12.2010 r.?

Odpowiedź: Nie przewiduje się wykonania tego zadania do 31.12.2011 r. (błędnie podano w zapytaniu datę 31.12.2010 r.).

3. Pytanie 2: Zadanie III – Ukształtowanie bryły składowiska i drogi wjazdowej, czy przewiduje się wykonanie tego zadania jako roboty dodatkowe, czy będzie to osobną częścią następnego zamówienia, które będzie poprzedzone ogłoszeniem przetargowym?

Odpowiedź: Zadanie III – Ukształtowanie bryły składowiska i drogi wjazdowej – nie jest przewidziane do wykonania w ramach tego zamówienia. Na jego realizację Zamawiający planuje ogłoszenie nowego przetargu.

4. Pytanie 3: Czy na zadanie I przewiduje się wykonanie etapu 2, który będzie zawierał wykonanie pozostałej osłony przeciwfiltracyjnej (tj. ok. 727 mb co odpowiada 6600 m²)? Czy przewiduje się wykonanie tego zadania jako roboty dodatkowe, czy

